
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 849 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242370 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

750 000 Kč

Lokalita:
Opava

Hledáte místo pro stavbu vašeho nového domova nebo chalupy?
Máme pro vás skvělou nabídku! Nabízíme ke koupi pozemek v
malebné obci Jakartovice, přesněji v části Bohdanovice, který je
dle územního plánu předurčen pro realizaci vašeho snu o vlastním
rodinném domě či chaty k rekreaci.

Pozemek má plochu 849 m2 a nachází se na okraji obce. Součástí
pozemku je již zřízená přípojka elektrické energie, což usnadní a
urychlí budoucí výstavbu. Vodovodní řád vede přes pozemek.
Přístup na pozemek je zajištěn přímo z obecní asfaltové
komunikace, což zaručuje dobrou dostupnost a komfort.

Obec Bohdanovice se pyšní svou strategickou polohou – pouhých
20 minut jízdy od města Opava a 5 minut od přehrady Slezská
Harta, která je oblíbeným místem pro rekreaci a sportovní vyžití. V
okolí najdete také rozsáhlé lesy a cyklostezky, které lákají k
procházkám a aktivnímu odpočinku v přírodě. Do konce července
2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4242370
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 129839
Plocha: 849 m2
Plocha pozemku: 849 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


